[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.03.2013      № 8

О   внесении   изменений   в

постановление Администрации

Селезневского сельского поселения

от 22.10.2012 № 39 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению Администрацией

Селезневского сельского поселения

муниципальной услуги «О рассмотрении

обращений граждан в Администрации

Селезневского сельского поселения»

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Селезневского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1​. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальной услуги «О рассмотрении обращений граждан в Администрации Селезневского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 22.10.2012 №39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальной услуги «О рассмотрении обращений граждан в Администрацию Селезневского  сельского поселения»» следующие изменения:

а)  пункт 2.3.1. подраздела 2.3. добавить словами:

«В этом случае гражданину, направившему обращение, сообщается о недопущении злоупотребления правом»;

б) пункт 3.4.2. подраздела 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4.2. Работник Администрации, ответственный за исполнение муниципальной услуги, должен:

- сделать запись в журнале регистрации приема посетителей по Администрации Селезневского сельского поселения;

- уточнить мотивы обращения и существо вопроса, с которым обращается гражданин;

- занести содержание  устного обращения  в  карточку личного приёма гражданина;

- дать разъяснение, куда и в каком порядке гражданину следует обратиться, если в обращении содержатся вопросы, решение которых не входит в компетенцию Администрации;»;

в) абзац  2 пункта 3.4.3. подраздела 3.4. после слов «в ходе личного приёма» дополнить словами «, о чем делается запись в карточке личного приёма посетителей».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания его Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение

               В.П.Новикова